

## Produse Intretinere si Dezinfectare

I.D.: 47036238

---

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.184,88 RON - 2.184,88 RON

---

Descriere: Dezinfectant hidroalcoolic 5L DESCOL 75 [17826-] buc. 4 x 155.46 = 621.849 Dezinfectant detergent pardoseli 5L FRESC [17825-] buc. 2 x 75.63 = 151.261 Var lavabil SUPERWEISS 15L interior [9521-V] buc 1 x 197.479 = 197.479 Silicon Montaj STUKKO FIX TYTAN [3589-S] buc 1 x 10.08 = 10.084 Manusi de unica folosinta Pudrate FINO [243-MA] buc 22 x 0.42 = 9.244 Lipici pentru soareci, Netoxic VEBICOLLA 135g [2934-L] buc 3 x 7.56 = 22.689 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 5 x 10.08 = 50.42 Sano Sushi lavete umede [17562-] buc. 3 x 10.08 = 30.252 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 10 x 13.45 = 134.454 Misavan monorola super strong 1500 [18027-] buc. 3 x 30.25 = 90.756 Hartie igienica alba QTP [18060-] buc. 11 x 5.462 = 60.084 Spray Lac Marcaj Verde 91094 [11530-] buc. 1 x 16.81 = 16.807 Spray Lac Marcaj Roz 91096 [11532-] buc. 1 x 16.81 = 16.807 Spray Lac Marcaj Marcaj 91095 [11531-] buc. 1 x 16.81 = 16.807 Vopsea Spray Fluorescent Rosu 500ml [6349-V] buc 1 x 25.21 = 25.21 Silicon Acrylic Universal BISON Alb [2953-S] buc 1 x 7.56 = 7.563 Mop Bumbac 250 gr [2294-M] buc 7 x 5.042 = 35.294 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 6 x 10.08 = 60.504 Set 5 Bureti de Bucatarie FINO [1764-S] buc 4 x 3.78 = 15.126 Sapun lichid HN-TEHNO SANO 4L [5872-S] buc 1 x 21.85 = 21.849 Detergent pentru pardoseala Lavanda si Liliac 2L [5225-D] buc 2 x 17.65 = 35.294 Detergent Sano Flor Fresh Relaxing Spa 2l [5278-D] buc 1 x 17.65 = 17.647 Jet Does 1L [17343-] buc. 3 x 15.13 = 45.378 Detergent lichid universa

---